(61) Videtitulum De eo qui duxit, etc.

(6^) Vivenle viro, c. relatum 51, q. I.

(63) Fidem plenam tristissimi et pericuiosi even-
tus lib. ult. c. De paclis.

(64) Machinatam, c. Si quis, ead.causa,et quaest.

et in c. Veneris de eo qui duxit in matri.

(65) Liberam (acuUatem, ex c. Denique 31, q. 1,

ut ex vatic. G. ms.optimae notaj delenda parlicula
negativa, non ex mente Gratiani ut vult Gujacius
ad c. I de eo qui duxit in matrimon.

(66) Uticensi suffraganeo Narbon., archiepiscopi

Narbonensielecfo Arnaldo coenobiarchae Cisterciensi

de quo supra lib. xiv, episf. 6, ct infra lib. xvi,

et c. 138, cod., Gan. Eccles. Afric. missos nommat
Girolus raagnus in capitulari sancito Aquisgrani.

(68) Exposita terra, prirao principi fideli occu-

panti, quam posteapapa expugnandam regi Franc.

dedit Mart. Polonus in Innoc. III.

(69) Gujus raeminit Pelrus Valissern. tanquam
legati summi pontif. c. 1 et 8, et Mart. Polonus in

Innoc III.

(70)/n litteris quae continentur apud Petrum Val-

sern. dicto cap. 8

(71) Exhibita tanquam pignora ad majorem cau-

telam ut in c. Ex rescripto ne.jnrejur.

(72) Vide lib. xii post epistolam 85, et epist.107.

(73) Regensi episcopo in Lombardia.
(74) Vide infra epist. 173.
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et fidelitatem in Domino coa;raendanles, quod pari \ correctionis onera non ferentes, per campum 11-

ac unanimi.prout accepimus,voluntate congratuia-

mini vos et comilatiim vestrum ad jus et propriela-

tem Ecclesiae Romana? ac nostram specialiter perti-

nere.suppiiciter exorantesne vos jurifdictioni alte-

rius supponanius. Nos igitur vicem gerentss illius

qui ciim dilexisset suos in finem dilexit eos, mone-

mus universitatcm vcstram et exhortamurattentius

et per apostolica vobis scriptamandamus quatenus

in fldelitate ac devotione sacrosanctae Romanae Ec-

clesicE ac nostra firmiter ac unaniniiter persistentes

tales in oninibus et per omnia vos exhibere curetis

quod de die in diem gratiam et benevolentiam sedis

apostolicae mereamini ampliorem, scituri quod nos

de pace ac statu vestro et terrae vestrffi sollicitudi-

nem cupimus gerere diligentem.

Datum Laterani Non. Junii, pontificatus nostri

anno quinto decimo.

CIV.

MARI^ ILLUSTRI REGIN/E ARAGONENSI ET HOMINIBUS

MONTISPESSULANI.

De Domini Montispessulani.

(Laterani, viii Idus Junii.)

Gravem dilecti filii nobilis viri Wilielmi dc Mon-

tepessulano fratris tui, filia regina, recepimus

questionem quod possessionem villae Montispenssu-

lani ac alterius terrae^jure ad ipsum hcereditario